les travaux d’impression du bulletin communal à paraître pour la fin de mois. 

Monsieur BRILLAND présente le devis de « La Maison du Document » pour l’impression 

du bulletin de 32 pages sur papier 135 grammes A3 à 470 exemplaires au prix de 

1 061,44 € HT / 1 273,73 € T.T.C. (mille deux cent soixante-treize euros et soixante-treize 

centimes toutes taxes comprises). 

Après avoir entendu cet exposé et en avoir délibéré, le Conseil Municipal, par onze 

votes favorables et une abstention (M. Patrice BOURDIN), 

VALIDE le devis de LA MAISON DU DOCUMENT pour l’impression du bulletin de 32 

pages sur papier 135 grammes A3 à 470 exemplaires au prix de 1 061,44 € HT / 1 

273,73 € T.T.C. (mille deux cent soixante-treize euros et soixante-treize centimes 

toutes taxes comprises), 

AUTORISE Monsieur le Maire à faire procéder au mandatement de (s / la) facture (s) 

correspondante (s). 

4°) Délibération n°2026-01-04 : Bulletin communal 2026 participation demandée aux

[...]

à l’urbanisme, à la voirie et aux travaux, de présenter les travaux à exécuter sur le tableau 

électrique de l’ancienne école maternelle. 

Monsieur LEGRAND propose au Conseil municipal de retenir l’offre de l’entreprise LUC 

ELECT. d’un montant de 1 310,54 € HT / 1 572,65 € T.T.C. (mille cinq cent soixante-douze 

euros et soixante-cinq centimes toutes taxes comprises). 

Après avoir entendu cet exposé et en avoir délibéré, le Conseil Municipal, par douze 

votes favorables,  

VALIDE le devis de l’entreprise LUC ELECT. d’un montant de 1 310,54 € HT / 1 572,65 

€ T.T.C. (mille cinq cent soixante-douze euros et soixante-cinq centimes toutes 

taxes comprises) pour misse en sécurité du tableau électrique de l’ancienne école 

maternelle, 

AUTORISE Monsieur le Maire à faire procéder au mandatement de (s / la) facture (s) 

correspondante (s). 

16°) Délibération n° 2026-01-16 :

[...]

Monsieur le Maire informe le Conseil Municipal que le Bureau (Maire et Maire-Adjoints) a 

autorisé la signature du devis de l’entreprise GEOMAT pour bornage d’une bande de 

terrain issue de la parcelle section ZE n°58 pour un montant de 1 120,00 € HT / 1 344,00 

€ TTC (mille trois cent quarante-quatre euros toutes taxes comprises) ; faisant suite aux 

travaux d’effacement des réseaux du Rocreux et à la présence de réseaux dans une 

tranchée ouverte sur le domaine privé. 

◼ Travaux dans les locaux occupés par la bibliothèque : 

Monsieur le Maire informe le Conseil Municipal qu’il a signé un devis pour des travaux